2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2023г.	                                     № 09                                            ст. Куринская

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района и
подведомственного ей муниципальное казенное учреждение на 2023 год.

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом, постановлением администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 08 декабря 2020 года № 103 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (включая подведомственное казенное учреждение)», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района и подведомственного ей муниципальное казенное учреждение на 2023 год. (прилагаются).
2. Специалисту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой информационной системе в сфере закупок Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
[bookmark: _GoBack]Усов М.В.